

DOA-OP-II.0003.613.2014

PANI
IWONA BOBERSKA
RADNA
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej złożoną w okresie międzysesyjnym w dniu 22 sierpnia 2014 roku, w sprawie mieszkaniowej Pani ██████████ proszącej o oddanie w najem lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta dla siebie i trojga dzieci, informuję.

Pani ██████████ wraz z trójką dzieci zamieszkuje w lokalu numer ██████████ przy ulicy ██████████. Tytuł prawny do lokalu na podstawie umowy o najem z kwietnia 2012 roku posiadała Zainteresowana. Umowa wygasa w kwietniu 2013 roku i na chwilę obecną Pani ██████████ zajmuje go bezumownie.

W przedmiotowym lokalu oprócz Zainteresowanej zameldowani są na pobyt stały: od maja 2007 roku ██████████ i ██████████ – synowie Wnioskodawczyni, od lutego 2010 roku ██████████ – córka, zaś od kwietnia 2007 roku Pan ██████████ – mąż Zainteresowanej, z którym od marca 2013 roku jest w separacji.

Nieruchomość stanowi własność osoby prywatnej w obcym zarządzie. Przedmiotowy lokal znajduje się na II piętrze, składa się z 3 pokoi z aneksem kuchennym, łazienki, wc i przedpokoju o powierzchni ogólnej 73,55 m², mieszkalnej 53,18 m². Wyposażony jest w instalację wodno – kanalizacyjną i ogrzewanie elektryczne.

W związku z widniejącym znacznym zadłużeniem Zainteresowana, w czerwcu 2013 roku, otrzymała wezwanie do opuszczenia lokalu.

Poprzednim miejscem zameldowania Wnioskodawczynie na pobyt stały, w okresie od lutego 2000 roku do lipca 2002 roku był lokal numer [REDAKTED] przy ulicy [REDAKTED]. Według oświadczenia Pani [REDAKTED] nigdy faktycznie nie zamieszkiwała pod tym adresem.

Następnie, w latach 2003–2007 Zainteresowana posiadała zameldowanie na pobyt czasowy w należącym do matki lokalu numer [REDAKTED] przy ulicy [REDAKTED]. Zgodnie z oświadczeniem matka Zainteresowanej w/w lokal uzyskała wraz z dwiema córkami po dokonaniu zamiany posiadanego wcześniej lokalu numer [REDAKTED] przy ul. [REDAKTED] na dwa odrębne lokale przez biuro zamiany mieszkań. Tytuł prawny do w/w lokalu posiadała pełnoletnia siostra Zainteresowanej.

Z uwagi na stosowanie [REDAKTED] oraz z uwagi na [REDAKTED] od rodziny Pani [REDAKTED] wystąpiła z wnioskiem o przyznanie lokalu mieszkalnego z zasobu Miasta do Komisji Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady Miejskiej w Łodzi, która na posiedzeniu 23 września 2013 roku zaopiniowała wniosek pozytywnie opiniując przyznanie lokalu o parametrach lokalu socjalnego, stosownego dla 4 osobowej rodziny.

Pragnę poinformować Panią Radną, iż z uwagi na trudną sytuację życiową, mieszkaniową i rodzinną Pani [REDAKTED] propozycja lokalu mieszkaniowego zostanie przedstawiona niezwłocznie z chwilą pozyskania stosownego lokalu.

Wiceprezydent Miasta Łodzi



Agnieszka NOWAK

Do wiadomości:

- 1) Przewodniczący Rady Miejskiej;
- 2) a/a